A. Elegi, et sanctificavi locum istum : * Ut sit ibi nomen meum, et permaneant oculi mei, et cor meum ibi cunctis diebus. **S.** Non fecit taliter omni nationi, et judicia sua non manifestavit eis. Ut sit ibi. **Gloria Patri. Ut sit.**

In terio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

Lectio vii. Cap. 1. d. **I**n illo tempore: Exurgens Maria, abiit in montana cum festinatione, in civitate Iuda. Et intravit in domum Zacharia, et salutavit Elisabeth. Et reliqua.

Homilia S. Bernardi Abbatis.

De verb. Apocalypsis. c. 12. circa fin.

MIRABATUR Elisabeth personam venientis, dicens: Unde hoc mihi: ut veniam mater Domini mei ad me? Commendabat et vocem salutantis, adjiciens: Ut facta est

vox salutationis tuae in guam respexit Deus. Ve-
ruribus meis, exultavit numquid pu-
in gudio infans in utero tamus, fratres, Elisabeth
meo: et beatificabat fidem
quiens, quæ credidisti.
Magna quidem præconia:
sed et devota humilitas
nihil sibi passa retinere,
in eum magis universa
refudit, cuius in se bene-
ficia laudabantur.

R Felix namque es sa-
cra virgo Maria, et omni
laude dignissima: * Quia
ex te ortus est sol justi-
tiae, Christus Deus no-
ster. **O**ra pro populo,
interveni pro clero, inter-
cede pro devoto semineo
sexu: sentiant omnes tuū
juvamen, quicunque ce-
lebrant tuam sanctam fe-
stivitatem. Quia ex te
ortus.

Lectio ix.

INEFFABILIS quidem arti-
ficio Spiritus superve-
niens tanta humiliati-
magnanimitas tanta, in
secretario virginie cordis
accessit, ut quod videli-
cer nec humilitas tanta
minuit magnanimitatem,
nec magnanimitas tanta
humilitatem. Sed cum in
sua aestimatione tam hu-
milis esset, nihilominus
et in promissionis credu-
litate magnanimus; ut quæ
nihil aliud, quam exi-
guam sese reputabat an-
cillam, ad inscrutabilem
sacramentum nullatenus
se dubitat electam, et
veram Dei et hominis Ge-
nitricem crederet mox fu-
turam. Jam te, mater mi-
sericordiæ, per ipsum
ancillam humilem et exi-
sincerissimæ tuæ mentis

ffectum tuis jacens pro-
volute pedibus luna , me-
diatricem sibi apud solem
justitiae constitutam , de-
 votis supplicationibus in-
 terpellat , ut in lumine
 tuo videat lumen , et solis
 gratiam tuo mereatur ob-
 tentu , quam vere amavit
 pra omnibus , et ornavit
 stola gloria induens , et
 coronam pulchritudinis
 ponens in capite tuo .

Te Deum laudamus .

Ad Laudes et per Illo-
 ras , omnia ut in Festis
 B. M. preter sequentia .

Diffusa est gratia in
 labiis tuis . Propterea
 beneditus te Deus in aet-
 num .

Ad Benedictus , Aña .